for himself and his family.791 The issue of the double baptism stands out in this case. The 

въ Никєи и да єст Іѹдинь и Арїин и да му є съпостать свѣтаа троица. P. P. Panaitescu, Damaschin Mioc, 

ed., Documenta Romaniae Historica B (Ţara Românească) [Wallachia], vol. 1 (1247-1500) (Bucharest: Editura 

Academiei Republicii Socialiste România, 1966) no. 57, 112-113. 
789 Patermannus de Longocampo, armiger Ariensis diocesis: supplicat ut visitantibus eccl. S. Iacobi de 

Longocampo in festo dicti sancti et pro conservatione eiusdem eccl. manus porrigentibus adiutrices indulgentiae 

conferantur. Item cum uxore sua Margaretha supplicat ut concedantur litterae confessionales cum facultate 

absolvendi et concedendi in articulo mortis plenariam remissionem peccatorum, utque permittatur altare 

portabile super quo per idoneum sacerdotem missae vel alia divina officia celebrentur. Fedalto, Acta Eugenii 

Papae IV, no. 208, 128. 
790 Barbu, “Pelerinage à Rome et Croisade,” 169. 
791 Petrus, filius Blasii de Orastiia, miles serenissimi domini imperatoris, qui pridem erat in fide Grecorum et in 

festo Sancte Trinitatis in ecclesia beati Petri, ad fidem christianam per eundem dominum imperatorem fuit 

baptizatus, quatenus ei, qui pro fidei catholice et christianorum defensione contra perfidissimos et infideles 

Turcos et Hussitas hereticos pugnare habet et bellare sitque de ipsius more laudabili ut tenetur confessiones et 

eucharistie sacramenta, ante huiusmodi belli ingressum percipere ac missas et alia divina officia per idoneum 

sacerdotem in sua et suorum familiarium ac sibi adherentium presentia, etiam aliquando ante lucem diurnam, 

inimicorum invassorum necessitate urgente celebrari facere; he asked the pope: ut confessor quem vel quos ipse 

cum sua familia et sibi adherentibus duxis eligendum, ipsum et familiam ac sibi adherentes ab omnibus eorum 

peccatis, etiam si talia essent, propter que sedes apostolica merito esset consulenda, ante huiusmodi belli 

ingressum quotiens fuerit oportunum absolvere et eis ac eorum cuilibet penitentiam salutare iniugere; and for 

the privilege: idem orator altare portabile habere super quo missas et alia divina officia in locis congruis et 

honestis etiam ecclesiastico interdicto subpositis et ante diem in galli cantu et post, per propium et alium 

sacerdotem idioneum, in sua ac suorum familiarium presentia celebrare facere posit et valeat; and: quantenus 
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Latin Church did not require this as a proof of embracing its creed. Nevertheless, it was a